/°’ ~  HORAIRES NAVETTES GRATUITES SAINT-SORLIN D'ARVES

Saint-Sorlin d'Arves free shuttles

Du 15/12/2024 au 11/04/2025 -
From 15/12/2024 to 11/04/2025 -

argeeny  Horaires du Dimanche au Vendredi / From Sunday to Friday

Orée des Pistes 08:10 | 08:30 | 0850 | 09:10 | 09:30 | 0950 | 10:10 | 10:30 | 10550 | 11:10 | 11:30 | 1150 | 12:10 | 12:30 | 12:50 | 13:10 | 13:30

sybelles 0811 | 08:31 | 0851 | 0911 | 09:31 | 0951 | 10:11 | 10:31 | 10:51 | 11:11 | 11:31 | 1151 | 12:11 | 12:31 | 12:51 | 13:11 | 13:31

Porte des saisons 0812 | 08:32 | 0852 | 09:12 | 09:32 | 0952 | 1012 | 10:32 | 1052 | 1112 | 11:32 | 11552 | 12:12 | 12:32 | 12:52 | 13:12 | 13:32

Pierre Aigue 08:13 | 08:33 | 0853 | 09:13 | 09:33 | 0953 | 10:13 | 10:33 | 10:53 | 11:13 | 11:33 | 1153 | 12:13 | 12:33 | 12:53 | 13:13 | 13:33

Gentianes 08:14 | 08:34 | 0854 | 09:14 | 09:34 | 09:54 | 1014 | 10:34 | 1054 | 11:14 | 11:34 | 1154 | 1214 | 12:34 | 1254 | 13:14 | 13:34 Une navette supplémentaire de renfort est mise en
Office de Tourisme 0815 | 08:35 | 0855 | 09:15 | 09:35 | 09:55 | 10:15 | 10:35 | 10:55 | 11:15 | 11:35 | 1155 | 12:15 | 12:35 | 12:55 | 13:15 | 13:35 .

Mairie - Ecole 08:16 | 08:36 | 0856 | 09:16 | 09:36 | 0956 | 10:16 | 1036 | 10:56 | 1116 | 11:36 | 11:56 | 12:16 | 12:36 | 1256 | 13:16 | 1336 place pendant les vacances scolaires. Scannez le QR
Eglise 08:17 | 08:37 | 08:57 | 09:17 | 09:37 | 0957 | 10:17 | 10:37 | 1057 | 1147 | 11:37 | 1157 | 12:17 | 12:37 | 1257 | 13:17 | 13:37 code du service et connaitre lI'arrivée de votre
Plan du Moulin 08:22 | 08:42 | 09:02 | 09:22 | 0942 | 1002 | 10:22 | 10:42 | 11:02 | 11:22 | 11:42 | 12:02 | 12:22 | 12:42 | 13:02 | 13:22 | 13:42 prochain bus

Arvan 2 08:23 | 08:43 | 09:03 | 09:23 | 09:43 | 10:03 | 10:23 | 10:43 | 11:03 | 1123 | 11:43 | 12:03 | 12:23 | 12:43 | 13:03 | 13:23 | 13:43

Arvan 1 08:24 | 08:44 | 09:04 | 09:24 | 09:44 | 1004 | 1024 | 10:44 | 11:04 | 11:24 | 11:44 | 12:04 | 12:24 | 12:44 | 13:04 | 13:24 | 13:44

Fromagerie 08:25 | 08:45 | 09:05 | 09:25 | 09:45 | 10:05 | 10:25 | 10:45 | 11:05 | 11:25 | 11:45 | 12:05 | 12:25 | 12:45 | 13:05 | 13:25 | 13:a5 Ces horaires pourront étre adaptés en fonction des
Cluny 08:08 | 08:28 | 08:48 | 09:08 | 09:28 | 09:48 | 10:08 | 10:28 | 10:48 | 11:08 | 11:28 | 11:48 | 12:08 | 12:28 | 12:48 | 13:08 | 13:28 | 13:48 conditions d'exploitation (condition de circulation,
Fromagerie 08:10 | 02:30 | 08:50 | 09:10 | 09:30 | 0950 | 10:10 | 10:30 | 10:50 | 11:10 | 11:30 | 1150 | 12:10 | 12:30 | 12:50 | 13:10 | 13:30 | 13:50 météo...).

Arvan 1 08:11 | 0831 | 0851 | 09:11 | 09:31 | 0951 | 10:11 | 10:31 | 1051 | 11:11 | 11:31 | 1151 | 12:11 | 12:31 | 1251 | 13111 | 13:31 | 1351 These times can be adjusted according to operating conditions (road
Eglise 0812 | 08:32 | 0852 | 09:12 | 09:32 | 0952 | 10012 | 10:32 | 1052 | 1112 | 11:32 | 1152 | 12:12 | 12:32 | 1252 | 1312 | 13:32 | 1352 . , , >

Mairie - Ecole 0813 | 0833 | 0853 | 0913 | 09:33 | 09:53 | 10:13 | 10:33 | 10:53 | 11:13 | 11:33 | 11:53 | 12:13 | 12:33 | 12:53 | 13:13 | 13:33 | 1353 condition, weather...). During school holidays, additional backup
Office de Tourisme | 08:15 | 08:35 | 08:55 | 09:15 | 09:35 | 09:55 | 10:15 | 10:35 | 10:55 | 11:15 | 11:35 | 11:55 | 12:15 | 12:35 | 12:55 [ 13:15 | 13:35 | 13:55 Shuttles are set up.

soleil 08:17 | 08:37 | 0857 | 09:17 | 09:37 | 0957 | 10:17 | 10:37 | 1057 | 11:17 | 11:37 | 1157 | 12:17 | 12:37 | 1257 | 1317 | 13:37 | 1357

Gentianes 08:18 | 0238 | 0858 | 09:18 | 09:38 | 0958 | 10:18 | 10:38 | 1058 | 11:18 | 11:38 | 1158 | 12:18 | 12:38 | 12:58 | 13:18 | 13:38 | 13:58

Pierre Aigue 08:19 | 08:39 | 08:59 | 09:19 | 09:39 | 0959 | 10:19 | 10:39 | 1059 | 11:19 | 11:39 | 11:59 | 12:19 | 12:39 | 12:59 | 13:19 | 13:39 | 13:59 VD'I'I'"E- bUS E

Porte des saisons | 02:20 | 08:40 | 09:00 | 09:20 | 09:40 | 10:00 | 10:20 | 10:40 | 11:00 | 11:20 | 11:40 | 12:00 | 12:20 | 12:40 | 13:00 | 13:20 | 13:40 | 14:00

Orée des Pistes 08:23 | 08:43 | 09:03 | 09:23 | 09:43 | 10:03 | 10:23 | 10:43 | 11:03 | 11:23 | 11:43 | 12:03 | 12:23 | 12:43 | 13:03 | 13:23 | 13:43 | 14:03

Orée des Pistes 13:50 | 14:10 | 14:30 | 14:50 | 15:10 | 15:30 | 15550 | 16:10 | 16:30 | 16:50 | 17:10 | 17:30 | 17:50 | 18:10 | 18:30 | 1850 | 19:10

sybelles 13:51 | 14:11 | 14:31 | 1451 | 1511 | 15:31 | 1551 | 1611 | 16:31 | 16:51 | 17:11 | 17:31 | 17:51 | 1811 | 18:31 | 1851 | 19:11

Porte des saisons | 13:52 | 14:12 | 14:32 | 14:52 | 15:12 | 15:32 | 1552 | 16:12 | 16:32 | 16552 | 17:12 | 17:32 | 17:52 | 18:12 | 18:32 | 18552 | 19:12

Pierre Aigue 13:53 | 14:13 | 14:33 | 14:53 | 15:13 | 15:33 | 1553 | 16:13 | 16:33 | 16:53 | 17:13 | 17:33 | 17:53 | 18:13 | 18:33 | 1853 | 19:13

Gentianes 13:54 | 1414 | 1434 | 14:54 | 15:14 | 15:34 | 1554 | 16:14 | 16:34 | 16:554 | 1714 | 17:34 | 1754 | 18:14 | 18:34 | 1854 | 19:14

Office de Tourisme | 13:55 | 14:15 | 14:35 | 14:55 | 15:15 | 15:35 | 1555 | 1615 | 16:35 | 1655 | 17:15 | 17:35 | 17:55 | 18:15 | 18:35 | 1855 | 19:15

Mairie - Ecole 13:56 | 14:16 | 14:36 | 14:56 | 1516 | 15:36 | 1556 | 16:16 | 16:36 | 16:56 | 17:16 | 17:36 | 17:56 | 18:16 | 18:36 | 18556 | 19:16

Eglise 13:57 | 14:17 | 14:37 | 1457 | 15:17 | 15:37 | 1557 | 16:17 | 16:37 | 16:57 | 17:17 | 17:37 | 17:57 | 18:17 | 18:37 | 1857 | 19:17

Plan du Moulin 14:02 | 14:22 | 1442 | 15:02 | 15:22 | 15:42 | 16:02 | 16:22 | 1642 | 17:02 | 17:22 | 17:42 | 18:02 | 18:22 | 1842 | 19:02 | 19:22

Arvan 2 14:03 | 14:23 | 14:43 | 15:03 | 15:23 | 1543 | 1603 | 16:23 | 1643 | 17:03 | 17:23 | 17:43 | 18:03 | 18:23 | 1843 | 19:03 NAVETTE AN'MAT'ON

Arvan 1 14:04 | 14:24 | 1444 | 15:04 | 15:24 | 15:44 | 16:04 | 16:24 | 1644 | 17:04 | 17:24 | 17:44 | 18:04 | 18:24 | 18:44 | 19:04

Fromagerie 14:05 | 14:25 | 14:45 | 15:05 | 15:25 | 15:45 | 16:05 | 16:25 | 16:45 | 17:05 | 17:25 | 17:45 | 18:05 | 18:25 | 18:45 | 19:05 DE 19H20é21 H30

Cluny 14:08 | 14:28 | 14:48 | 15:08 | 15:28 | 1548 | 1608 | 16:28 | 1648 | 17:08 | 1728 | 17:48 | 18:08 | 18:28 | 18:48 | 19:.08

Fromagerie 14:10 | 14:30 | 1450 | 15:10 | 15:30 | 1550 | 1610 | 16:30 | 1650 | 17:10 | 17:30 | 1750 | 18:10 | 18:30 | 1850 | 19:10

Arvan 1 14:11 | 14:31 | 1451 | 1511 | 15:31 | 1551 | 1611 | 16:31 | 1651 | 17:11 | 17:31 | 1751 | 1811 | 18:31 | 18:51

Eglise 14:12 | 14:32 | 14:52 | 15:12 | 15:32 | 15:552 | 1612 | 16:32 | 16:52 | 17:12 | 17:32 | 17:52 | 18:12 | 18:32 | 18:52 LES Mardis 24/12 et 31/12/2024
Mairie - Ecole 14:13 | 14:33 | 1453 | 15:13 | 15:33 | 15:53 | 1613 | 16:33 | 1653 | 17:13 | 17:33 | 17:53 | 18:13 | 18:33 | 18:53 . .

Office de Tourisme | 14:15 | 14:35 | 1455 | 15:15 | 15:35 | 15:55 | 16:15 | 16:35 | 16:55 | 17:15 | 17:35 | 17:55 | 18:15 | 18:35 | 18:55 LESJEUdlS du 13/02AU 06/03/2025
soleil 14:17 | 14:37 | 1457 | 15:17 | 15:37 | 1557 | 1617 | 16:37 | 1657 | 17:17 | 17:37 | 1757 | 1817 | 18:37 | 1857

Gentianes 14:18 | 14:38 | 1458 | 15:18 | 15:38 | 1558 | 1618 | 16:38 | 1658 | 17:18 | 17:38 | 1758 | 18:18 | 18:38 | 18:58

Pierre Aigue 14:19 | 14:39 | 1459 | 15:19 | 15:39 | 1559 | 1619 | 16:39 | 1659 | 17:19 | 17:39 | 1759 | 18:19 | 18:33 | 18:59

Porte des saisons | 14:20 | 14:40 | 1500 | 15:20 | 15:40 | 16:00 | 16:20 | 16:40 | 17:00 | 17:20 | 17:40 | 18:00 | 18:20 | 18:40 | 19:00 TEANS - ALPES

Orée des Pistes 14:23 | 14:43 | 1503 | 15:23 | 1543 | 16:03 | 1623 | 16:43 | 17:03 | 17:23 | 17:43 | 18:03 | 18:23 | 18:43 | 19:03




e HORAIRES NAVETTES GRATUITES SAINT-SORLIN D'ARVES

Saint-Sorlin d’Arves free shuttles
A Du21/12/2024 au 05/04/2025 - Tous les Jours . ,
From 21/12/2024 to 05/04/2025 - Every Day % \ 20 P

° /L
Col de la Croix de Fer % :

Horaires du Samedi

REJOIGNEZ NOUS SUR:

Oreée des Pistes 08:30 | 09:10 [ 09:50 | 10:30 | 11:10 | 11:50 | 12:50 | 13:10 | 13:50 | 14:30 | 15:10 | 15:50 | 16:30 | 17:10 | 17:50 | 18:30 [ 19:10 | jOIN US ON
Sybelles 08:21 | 09:11 | 09:51 | 10:31 | 11:11 | 11:51 | 12:31 | 13:11 | 15:51 | 14:31 | 15:11 | 15:51 | 16:31 | 17:11 | 17:51 | 18:31 | 19:11

Porte des saisons 0&:32 | 09:12 | 09:52 | 10:32 | 11:12 | 11:52 | 12:32 | 13:12 | 13:52 | 14:32 | 15:12 | 15:52 | 16:32 | 17:12 | 1/7:52 | 18:32 | 19:12 ﬂ @saintsorlindarves73
Pierre Aigue 08:33 | 09:13 | 09:53 | 10:33 | 11:15 | 11:53 | 12:33 | 13:13 | 13:53 | 14:33 | 15:13 | 15:53 | 16:33 | 17:13 | 17:53 | 18:33 | 19:13

Gentianes 08:24 | 09:14 | 09:54 | 10:34 | 11:14 | 11:54 | 12:34 | 13:14 | 13:54 | 14:34 | 15:14 | 15:54 | 16:34 | 17:14 | 17:54 | 18:34 | 19:14 r@ #saintsorlindarves
Office de tourisme 0&:35 | 09:15 | 09:55 | 10:35 | 11:15 | 11:55 | 12:35 | 13:15 | 13:55 | 14:35 | 15:15 | 15:55 | 16:35 | 17:15 | 1/7:55 | 18:35 | 19:15

Mairie école 0&:36 | 09:16 | 09:56 | 10:36 | 11:16 | 11:56 | 12:36 | 13:16 | 13:56 | 14:36 | 15:16 | 15:56 | 16:36 | 17:16 | 1/7:56 | 18:36 | 19:16

Eglise 08:37 | 09:17 | 09:57 | 10:37 | 11:17 | 11:57 | 12:37 | 13:17 | 13:57 | 14:37 | 15:17 | 15:57 | 16:37 | 17:17 | 17:57 | 18:37 | 19:17

Plan du moulin 08:42 | 09:22 | 10:02 | 10:42 | 11:22 | 12:02 | 12:42 | 13:22 | 14:02 | 14:42 | 15:22 | 16:02 | 16:42 | 17:22 | 18:02 | 18:42 | 19:22

Arvan 2 08:43 | 09:23 | 10:03 | 10:43 | 11:23 | 12:02 | 12:43 | 13:23 | 14:03 | 14:43 | 15:23 | 16:03 | 16:43 | 17:23 | 18:03 | 18:43

Arvan 1 0&:44 | 09:24 | 10:04 | 10:44 | 11:24 | 12:04 | 12:44 | 13:24 | 14:04 | 14:44 | 15:24 | 16:04 | 16:44 | 17:24 | 18:04 | 18:44

Fromagerie 08:45 | 09:25 | 10:05 | 10:45 | 11:25 | 12:05 | 12:45 | 13:25 | 14:05 | 14:45 | 15:25 | 16:05 | 16:45 | 17:25 | 18:05 | 18:45

Cluny 08:08 | 08:48 | 09:28 | 10:08 | 10:48 | 11:28 | 12:08 | 12:48 | 13:28 | 14:08 | 14:48 | 15:28 | 16:08 | 16:48 | 17:28 | 18:08 | 18:48

Fromagerie 08:10 | 0&:50 | 09:30 | 10:10 | 10:50 | 11:30 | 12:10 | 12:50 | 13:30 | 14:10 | 14:50 | 15:20 | 16:10 | 16:50 | 17:30 | 18:10 | 18:50

Arvan 1 0&:11 | 0&:51 | 09:31 | 10:11 | 10:51 | 11:31 | 12:11 | 12:51 | 15:31 | 14:11 | 14:51 | 15:31 | 16:11 | 16:51 | 17:31 | 18:11 | 18:51

Eglise 08:12 | 08:52 | 09:32 | 10:12 | 10:52 | 11:32 | 12:12 | 12:52 | 13:32 | 14:12 | 14:52 | 15:32 | 16:12 | 16:52 | 17:32 | 18:12 | 18:52

Mairie ecole 08:13 | 08:53 | 09:33 | 10:13 | 10:53 | 11:33 | 12:13 | 12:53 | 13:33 | 14:13 | 14:53 | 15:33 | 16:13 | 16:53 | 17:33 | 18:13 | 18:53

Office de tourisme | 08:15 | 08:55 | 09:35 | 10:15 | 10:55 | 11:35 | 12:15 | 12:55 | 13:35 | 14:15 | 14:55 | 15:35 | 16:15 | 16:55 | 17:35 | 18:15 | 18:55

Soleil 08:17 | 0&:57 | 09:37 | 10:17 | 10:57 | 11:37 | 12:17 | 12:57 | 13:37 | 14:17 | 14:57 | 15:37 | 16:17 | 16:57 | 17:37 | 18:17 | 18:57

Gentianes 08:18 | 08:58 | 09:38 | 10:18 | 10:58 | 11:38 | 12:18 | 12:58 | 13:38 | 14:18 | 14:58 | 15:38 | 16:18 | 16:58 | 17:38 | 18:18 | 18:58

Pierre Aigue 08:19 | 08:59 | 09:39 | 10:19 | 10:59 | 11:39 | 12:19 | 12:59 | 13:39 | 14:19 | 14:59 | 15:39 | 16:19 | 16:59 | 17:39 | 18:19 | 18:59

Porte des saisons | 08:20 | 09:00 | 09:40 | 10:20 | 11:00 | 11:40 | 12:20 | 13:00 | 13:40 | 14:20 | 15:00 | 15:40 | 16:20 | 17:00 | 17:40 | 18:20 | 19:00

Orée des Pistes 08:23 | 09:03 | 09:43 | 10:25 | 11:03 | 11:43 | 12:23 | 13:03 | 13:43 | 14:23 | 15:03 | 15:43 | 16:23 | 17:03 | 17:43 | 18:23 | 19:03

Orée des Porte des Pierre . Office de Mairie . Plandu  Chaletsde Chalets de
pistes  Sybelles Saison Aiglie Gentianes  Tourisme Ecole Eglise

Moulin I'Arvan2 I'Arvan1 .
va Fromagerie SJA*

Correspondance

Sens Descendant

Sens Montant Cluny *Arrét de correspondance entre
St Sorlin d'Arves et St Jean d'Arves

Porte des Pierre Gentianes Soleil Office de Mairie Eglise Chalets de i RANS -ﬁLPEs.

Fromagerie
SSA

Téléchargez
I'application

ZenBus: ; . I
Saison Aigle Tourisme Ecole I'Arvan 1




